
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÉRA 
CNPJ N° 09.143.074/0001-51 

Manaira/PB - PB, 02 de fevereiro de 2024. 

DESPACHO — INEXIGIBILIDADE N° 00001/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Manaira/PB, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 

DESIGNAR o Servidor ARILMAR RABELO PEREIRA, para Gestor do Contrato 
decorrente da inexigibilidade n° 00001/2024 que objetiva: Contratação de empresa para 
a prestação de serviços técnicos especializados em Contabilidade e Gestão Pública para 
a Câmara Municipal de Manaira/PB. 

Assinado de forma digital por LUIS GONZAGA BARBOSA 
FIRMINO:50494929120 
ON: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil 
- RFB, ou=RFB e-CPF AI, ou=(EM BRANCO), ou=23879046000128, 
ou=videoconferencia, cn=LUIS GONZAGA BARBOSA 
FIRMIN0,50494929120 

Publique-se e cumpra-se. 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO 
Presidente da Câmara 

Impresso por convidado em 22/02/2024 10:49. Validação: 5DEA.9058.3453.FC1E.FA28.758D.85DF.A9A2. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 15268/24. Data: 09/02/2024 16:16. Responsável: Luis G. B. Firmino.

42

42


